usi surnus fecimus sigMarL Dae apud Eboexv. kalendas Iunii pontificatus nostri anno tricesimc, tertio. 

Pdnted. - Reg. Walter Gray, pp. 206-208. 
Note: See note to no. 533. The predecessor of Prior Roberr de BehaU of NosteH Priory died 18 May 1246, and 
Robert died 4 January 1255 [Srnith, Heads 11, p. 438). See Chapter IV. 

537. - 539. Notification by S[tephen Langton], archbishop of Canterbury, that, at the request of the 
prior and canons of St Oswald, he has inspected writings of Thurstan, Roger [de Pont LI ltveque] 
and Geoffrey, archbishops of York, concerning the churches which the prior and canons have in the 
diocese of York and finds they were faithfully transcribed. These are the charters inspected: no. 
514/538 and no. 517/539 and no. 540. f76r. 1 

[17june 1207 x 9july 1228] 
Rubric- Carta S. Catuar' archiepiscopi todus Anglie primatis. 

Omnibus Cristi fidelibus qui presens scripturn viderint S. Dei gratia Cantuar' archiepiscopus todus Anoe 

primas sancte Romane ecclesie cardinalis salutern in Don-iino. Ad petitionem prioris et canonicorum sancti 
Osuualdi universitati vestre signamus quod autentica scripta bone memorie Turstini et Rogeri et Gaufridi 

archiepiscoporum Eboe super ecclesüs quas habent in Ebor' diocesi inspeximus in subscripta forma et ut 
corurn transcriptis fides habcatur cis sigiUum nostrum apposuimus. 
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Note: Date based on rule of Stephen Langton as archbishop of Canterbury. See note for no. 513 concerning 
documents included below. 

538. Repeat of no. 514. f76r/p. 171 
[1129 x 25 January 1140] 

Rmbrk Carta Turstini Ebor'arcl-depiscopL 
Turstinus Dei gratia. Eboearchiepiscopus omnibus successoribus suis et omnibus sancte matris ecclesie ffis 

salutem. Noturn universitati vestre nos caritatis intuitu, dcdisse et hac presend carta nostra conf=asse 

ecclesie sancti Osuualdi de Nosteleia et dilectis filfis nostris canonicis regularibus ibidem Deo servientibus 

prebenda. m unarn in nostra metropoli ccclesia sancti Petri Eboe cum omnibus libertatibus et pertinendis suis 

consilio et assensu totius ciusdern ecclesie capituli in liberam, puram et perpctuam elemosinam ad eorundem 

canonicorurn sustentationem. Constat autern prebenda illa de ecclesia de Bramharn et de ecclesia de Warrum, 

et de ecclesia de Lith' cum capellis, terris, decirrýis, libertatibus et ceteris omnibus ad easdem ecclesias 

spectantibus. Preterea sciatis nos Dei causa et auctoritate ministerii nostri concessisse et nostre presentis carte